
UCHWAŁA NR XXII.196.2012
RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

z dnia 13 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2012 r., poz. 391) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie gminy Dąbrowa Chełmińska, zwaną dalej ,,opłatą”, uiszcza się miesięcznie bez 
wezwania do 15. dnia następnego miesiąca, po miesiącu, którego obowiązek dotyczy, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w ust. 1 upływa 15 sierpnia 2013 roku i obejmuje 
okres od 1 lipca 2013 r. do 31 lipca 2013 r. 

§ 2. 1. Opłatę uiszcza się na rachunek bankowy gminy Dąbrowa Chełmińska: BS Bydgoszcz O/Dąbrowa 
Chełmińska. 

2. Numer rachunku bankowego zostanie podany do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Józef Hentrich

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 3824


